
 
      

   1 
 

 

Zadavatel 

rozhodl o výběru 

dodavatele Desmex s.r.o., IČO: 14155419, se sídlem U Leskavy 765/22, 625 00 Brno, kterému je tímto zadána 
výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnotícím kritériem byla 
nabídková cena. 

Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

Název: AJAX CZ s.r.o. 

302 248,00 Kč 2. IČO: 28977653 

Sídlo: 28. října 9, 264 01 Sedlčany 

E2 

Název: Desmex s.r.o. 

297 985,00 Kč 1. IČO: 14155419 

Sídlo: U Leskavy 765/22, 625 00 Brno 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝUKOVÉHO NÁBYTKU NA SZŠVOŠZ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3932/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000329 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010472 

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00  IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse, učitel všeobecných předmětů 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Výběrové 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2021-2027, 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR), identifikační číslo 
projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002127 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010472


 
 
 

                                                    

  2 
 

Výsledek posouzení vybrané nabídky  

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Desmex s.r.o. 

IČO: 14155419 

Sídlo: U Leskavy 765/22, 625 00 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Zadavatel limitoval celkovou nabídkovou cenu předpokládanou hodnotou veřejné zakázky, tj. 318 726,00 Kč 

bez DPH. Tento limit nebyl dodavatelem překročen.  

ZÁVĚR: Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní způsobilost: Čestné prohlášení - Ing. Vlastimil Holík, jednatel, součástí elektronicky 

podepsané nabídky ze dne 16. 06. 2023 

 Profesní způsobilost: Čestné prohlášení - Ing. Vlastimil Holík, jednatel, součástí elektronicky 

podepsané nabídky ze dne 16. 06. 2023 

o Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 26. 05. 2023 

o Kopie výpisu z živnostenského rejstříku ze dne 26. 05. 2023 – obor činnosti (druh živnosti) 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel provede zakázku vlastní kapacitou.  

Administrátor prověřil kvalifikaci vybraného dodavatele v informačních systémech veřejné správy – obchodní 
a živnostenský rejstřík, Insolvenční rejstřík, Evidence skutečných majitelů, nespolehlivý plátce DPH, Datlab. 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V Plzni 

 
 
 
PhDr. Ivana Křížová 
ředitelka 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Karlovarská 99, 323 00 Plzeň 
 

Za zadavatele 


		2023-06-23T07:55:22+0200
	PhDr. Ivana Křížová




